
 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

           

                                          П О С Т А Н О В А 

                                             м. Решетилівка 

21 год. 00 хв.  

27 листопада 2020 року  №  29 

 

                  «Про реєстрацію  Решетилівського міського голови»   

 

   Відповідно до частини 1, 3, статті 283  Виборчого кодексу України, 

постанови  Центральної виборчої комісії від 28 жовтня  2020 року №433  та 

на підставі протоколів  Решетилівської міської територіальної виборчої  

комісії « Про результати  виборів депутатів Решетилівської міської  ради», 

Решетилівська міська  територіальна виборча комісія  

                              П О С Т А Н О ВЛЯЄ: 

 

         Зареєструвати  Решетилівським  міським головою: 

1. Дядюнову Оксану Анатоліївну, обрану  від  Полтавської обласної 

організації  політичної  партії    "ДОВІРА" в  єдиному  одномандатному  

виборчому окрузі, взявши до уваги рішення  Решетилівської міської ради  

від 08.02.2018 року №328-3-VII?  довідку міської ради про те, що вона з 

08.02.2018 року обрана секретарем  міської ради 7 скликання , а з 

09.02.2018 року виконує обов’язки Решетилівського міського голови і ї  

трудова книжка знаходиться за  місцем  роботи у виконавчому комітеті  

решетилівської міської ради. 

 

2. Дану  постанову оприлюднити   на сайті Решетилівської  міської ради. 

 

 

Голова Решетилівської міської 

територіальної виборчої комісії З.П’ятаха

   

  

 

 


